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10000 SERVICIOS PERSONALES 3,414,733.91 28,665.16 3,443,319.96 3,414,654.80
Sueldos Bésicos 2,148,352.00 16,620.72 2,181,891.95 2,165,271.23
Decimotercer Mes 171,928.00 0.00 176,439.00 176,439.00
Decimocuarto Mes 162,906.00 0.00 164,229.00 164,229.00
Contribuciones al Instituto 17,858.32 0.00 17,858.32 17,858.32
Nacional de Formacion
Profesional
Dietas 504,000.00 0.00 333,212.10 333,212.10
Complementos para 21,000.00 0.00 31,000.00 31,000.00
empleados y funcionarios
publicos no docentes
Jornales 44,560.52 0.00 124,560.52 124,560.52
Contratos Especiales 344,129.07 12,044.44 404,129.07 392,084.63
Retribuciones a Personal 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Directivo y de Control

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 1,805,727.95 67,464.00 2,975,322.91 2,907,858.91
Telefonia Celular 22,440.00 0.00 22,440.00 22,440.00
Viaticos Nacionales 227,500.00 0.00 197,500.00 197,500.00
Viaticos al Exterior 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Suministro de Energia 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00
Eléctrica
Telefonia Fija 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Mantenimiento y Reparacion 150,000.00 0.00 349,340.00 349,340.00
de Equipos y Medios de
Transporte
Mantenimiento y Reparacion 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
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de Equipo de Oficina y
Muebles
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50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS
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Limpieza, Aseo y Fumigacion

Mantenimiento de Sistemas
Informaticos

Servicios Juridicos

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones
Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet

Tasas

Otros Servicios Técnicos
Profesionales

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Beneficios Especiales

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central

Ayuda Social A Personas De
Capital

Transferencias de Capital a
Empresas Publicas no
Financieras

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro
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27,419.15
10,000.00

100,000.00
3,368.80
45,000.00

10,000.00

40,000.00
70,000.00
30,000.00
300,000.00

650,000.00

4,830,721.63

0.00
1,839,137.93

50,000.00

0.00

2,941,583.70

515,000.00

2,700.00
0.00

0.00
2,500.00
3,381.00

1,790.00

14,000.00
0.00
0.00
0.00

43,093.00

70,476.52

0.00
52,226.52

3,000.00

10,000.00

5,250.00

0.00

27,419.15
10,000.00

100,000.00
3,368.80
45,000.00

10,000.00

69,000.00
109,097.28
30,000.00
535,542.86

1,296,614.82

9,752,852.10

156,609.05
3,949,933.86

232,500.00

615,000.00

4,798,809.19

584,624.82

24,719.15
10,000.00

100,000.00
868.80
41,619.00

8,210.00

55,000.00
109,097.28
30,000.00
535,542.86

1,253,521.82

9,682,375.58

156,609.05
3,897,707.34

229,500.00

605,000.00

4,793,559.19

584,624.82
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40000 BIENES CAPITALIZABLES

70000 SERVICIO DE LA DEUDA
PUBLICA
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Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos de Papel y Cartén
Llantas y Camaras de Aire
Gasolina

Diésel

Elementos de Ferreteria

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Repuestos y Accesorios

Equipos para Computacion

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Equipo Médico, Sanitario,
Hospitalario e Instrumental
Maquinaria y Equipo de
Produccion de Bienes

Para Construccion de Bienes
en Dominio Privado

Discos y Otras Unidades de
Sonido

Para Construccion de Bienes
en Dominio Publico

Amortizacion Préstamos del
Sector Privado
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0.00

60,000.00
60,000.00
60,000.00
250,000.00
15,000.00
10,000.00

30,000.00

30,000.00
7,143,183.46
0.00
4,454,000.00

2,139,183.46

0.00
0.00
150,000.00
0.00
400,000.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

36,350.00
0.00
24,350.00

12,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

9,624.82

60,000.00
60,000.00
60,000.00
310,000.00
15,000.00
10,000.00

30,000.00

30,000.00
6,163,209.68
70,000.00
2,631,738.51

2,717,154.41

294,316.76
350,000.00
0.00
50,000.00
50,000.00

188,000.00

150,000.00

9,624.82

60,000.00
60,000.00
60,000.00
310,000.00
15,000.00
10,000.00

30,000.00

30,000.00
6,126,859.68
70,000.00
2,607,388.51

2,705,154.41

294,316.76
350,000.00
0.00
50,000.00
50,000.00
188,000.00

150,000.00
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Intereses por Préstamos del 0.00 38,000.00 38,000.00
Sector Privado

Total: 17,709,366.95 202,955.68 23,107,329.47 22,904,373.79
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